
Odběrate]-:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motot objednávka ěíslo z 2342234

V Úvalu 84 TD : 36L4O6
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 26.11.2020

rčo: oo064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate1: TeI:

Fax:
BS PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o.
K Červenému dvoru 3L69/25a
13000 Praha 3-Strašnice

Vyřízuje:

Te]-efon:
E'ax:

Dodejte na adresu:
SZM E't\T Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t3O/4O Gynekologicto-porod,rrická lr:linika VK 2. LF a E'}it Motol - operaění sáJ-y
(2oot426o3, , . _

Název Poěet
1 Inkontinenění páska Intramesh SOFT L.I.F.T,
álKs CSN GCB INSOFT U

20 Ks
. 13 087,00

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

221 600,0Q
t\ 26t 740,00

';. 
,,

[ [INT2342234I1

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2O14 Sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn ., souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newliřÍ2é4ou do jednoho měsíce )t
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.) ',

\1


